
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Via Verdi, n. 29 – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
________________________________________________________________________________________________ 
 
MIUR AOOUSPFR – Registro Ufficiale 
Prot. n. 12209 - uscita 

 Frosinone,31/08/2015 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO             il proprio decreto n. 11570 del 12/08/2015, concernente le operazioni di 

assegnazioni provvisorie interprovinciali degli insegnanti di sostegno della scuola 
primaria;   

 
VISTA              la segnalazione pervenuta da parte di una docente interessata;       
 
VERIFICATA   la presenza di un  errore materiale concernente le operazioni di assegnazioni                          
                        provvisorie interprovinciali; 
 
ATTESA    la necessità di provvedere alla rettifica; 
 

DECRETA 
 

Limitatamente all’anno scolastico 2015/2016 è disposta l’assegnazione provvisoria 
interprovinciale dell’insegnante di scuola primaria ODDI Claudia  sulla cattedra oraria esterna 
così composta: 
 
IC FERENTINO 2°   N. 11 ORE  posto Psicofisico  +  IC SUPINO  N. 11 ORE posto Psicofisico 

 
  
Il Dirigente Scolastico notificherà all’ insegnante  di scuola primaria ODDI Claudia  l’avvenuto 
utilizzo. 
 
 
 
             IL DIRIGENTE 
         Dr. Piergiorgio Cosi 
 
 
________________________________________________________ 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DELLA PROVINCIA; 
AGLI AMBITI TERRITORIALI  DELLA REPUBBLICA ; 
ALL’ALBO ON LINE DELL’UFFICIO; 
ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA; 
ALLA DIREZIONE PROV.LE DEL TESORO DI FROSINONE 


